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Premiär för vår nya webbplats! 
Under 2003 har vi byggt upp en ny struktur för vår webbplats www.svk.se  som 
tas i drift från och med den 16 januari.   
 
Vår webbplats är välbesökt - vi har ca 20.000 besökare/månad.  Med den nya 
webbplatsen kan vi ta fram statistik som gör det möjligt att följa våra läsares läs- 
och sökvanor.  Det gör att vi kontinuerligt kommer att kunna förbättra sökbarhet 
och struktur.  Lycka till med läsningen! 

Det ska bli lättare att hitta  
Vår förhoppning är att det ska vara lättare att hitta än tidigare. En ny sökfunktion 
finns - med den kan man exempelvis få träff både på sidtext och text i hämt-
dokument.  Den nya strukturen innebär också att vi har skiljt på information som 
är riktad till allmänhet och den som är riktad till elbranschens aktörer.  
Elbranschens aktörer (våra kunder och intressenter) väljer troligtvis oftast valet 
Kundstöd.  Här finns mer detaljerad information och här kan dokument som 
användaranvisningar för Ediel, nyttjandeavtal, nyhetsblad etc. hämtas.   
 
Lämna gärna dina synpunkter på den nya webbplatsen till den som är webb-
ansvarig, mailadress: info@svk.se 
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Prenumerera på våra nyhetsblad 
I och med att den nya webbplatsen läggs ut försvinner den automatiska 
distributionen av nyhetsbladen Ediel-Nytt och ElmarknadsKontakt.  Nu måste 
du själv prenumerera på nyhetsbladen genom att på förstasidan, högst upp till 
höger, välja valet Prenumeration och kryssa för vad du vill prenumerera på.  

Aktörslistan i Excel med Ediel-adresser 
Den mycket populära listan över Ediel-adresser hittar du numera under valet 
Kundstöd/Elmarknadsservice/För aktörer.  Aktörslistan kommer dock att flyttas 
till Ediel-Portalen www.ediel.se som vi har informerat om tidigare.  Det beräknas 
ske under februari. 

Aktörsinformationen under Elmarknadsservice 
Aktörsinformationen under Elmarknadsservice kvarstår som tidigare under 
inloggningsdelen.  Här hittar du information om kontaktpersoner för olika 
verksamhetsskeden och det är härifrån som vi hämtar information om 
kontaktpersoner när vi gör våra utskick till våra kunder och intressenter.  Här 
kan man också hämta olika s.k. dynamiska rapporter.  Det är därför viktigt att 
uppgifterna om kontaktpersoner, adresser etc. uppdateras av er aktörer.  


